

PACHET ALIMENTE

I.D.: 43068819

Data publicarii 10.02.20 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 12.939,12 RON - 12.939,12 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 AMESTEC DE LEGUME BC 30.000 8.2500 247.50 22.28 2 BISCUITI KG 108.000 7.3400 792.72 71.34 3 BORS MAGIC BC 30.000 2.5700 77.10 6.94 4 BULION BC 120.000 3.2800 393.60 35.42 5 CARNE TOCATA KG 40.500 18.3200 741.96 66.78 6 CARTOFI KG 400.000 2.5600 1 024.00 92.16 7 CEAPA KG 120.000 3.3900 406.80 36.61 8 CIUPERCI CONSERVA BC 216.000 3.6700 792.72 71.34 9 CIUPERCI PLEUROTUS KG 3.000 13.8000 41.40 3.73 10 CONDIMENT CHIFTELE BUC 20.000 2.7600 55.20 4.97 11 CONOPIDA KG 3.000 10.0900 30.27 2.72 12 CREMWUSTI BC 80.000 15.2000 1 216.00 109.44 13 DOVLECEI KG 3.000 7.3400 22.02 1.98 14 FAINA ALBA KG 24.000 2.0200 48.48 4.36 15 FASOLE VERDE BC 200.000 3.2900 658.00 59.22 16 FIDEA BC 40.000 2.7500 110.00 9.90 17 FOI DAFIN BUC 50.000 0.9200 46.00 4.14 18 GRIS KG 30.000 3.6700 110.10 9.91 19 IAURT NATUR BC 396.000 0.9200 364.32 32.79 20 LAPTE L 252.000 3.2100 808.92 72.80 21 LEUSTEAN PLIC 20.000 1.3800 27.60 2.48 22 MACAROANE KG 100.000 4.5200 452.00 40.68 23 MARGARINA 500G bc 48.000 3.5600 170.88 15.38 24 MORCOVI KG 60.000 2.7500 165.00 14.85 25 OREZ KG 100.000 3.6700 367.00 33.03 26 OUA BC 900.000 0.5500 495.00 44.55 27 PATEU 100 GR BC 396.000 1.2900 510.84 45.98 28 PATRUNJEL PLIC BC 20.000 1.3700 27.40 2.47 29 PULPE PUI KG 100.000 7.3400 734.00 66.06 30 SMANTANA 900 GR BC 12.000 7.3400 88.08 7.93 31 SOIA FULGI BUC 60.000 1.8300 109.80 9.88 32 TELINA KG 12.000 5.0500 60.60 5.45 33 USTUROI KG 3.000 11.1900 33.57 3.02 34 VARZA KG 15